様式第３１号（第１５条関係）

年 月 日

(あて先）群馬県住宅供給公社理事長

棟 号

入居者氏名

電話番号

次のとおり　　　　　　　　　　　　　　をしたいので、裏面に関係設計書を記入して承認を申請します。

申  請  内  容

用  途  変  更

模     様    替

増           築

工 作 物 設 置 構    造

電気容量の変更  現在 Ａ　から Ａ　に変更

着 工 年 月 日 年 　　　　　　月 　　日

市営住宅 承認申請書

面    積

用途変更・模様替

増築・工作物設置

市営住宅

内　　　容　　　箇　　　所

理　　　     由

　配置図兼平面図

　立面図

外　　　部　　　仕　　　上　　　表内　　　部　　　仕　　　上　　　表

　注１　　本件に記載する設計図は、配置図兼平面図、立面図及び簡単な仕上表としてください。

　注　　増築は、隣地境界線から５０ｃｍ以上離すとともに、住宅本体より離してください。